
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

3
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

 

PORTARIA N. 08 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2026 

 

“Dispõe sobre a divulgação do Resultado Definitivo das 

Provas Discursivas do Processo Seletivo Simplificado – 

Edital nº 01/2026 e dá outras providências” 

 

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições legais, e  

CONSIDERANDO a realização do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos – Edital nº 01/2026, 

destinado à formação de Cadastro Reserva (CR) para as funções de Professor Substituto e Oficineiro, 

visando à contratação temporária por excepcional interesse público, para atuação no âmbito da 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, sob o Regime Especial de Direito Administrativo – REDA; 

CONSIDERANDO a conclusão da etapa de análise de prova discursiva pela Comissão Organizadora do 

Processo Seletivo Simplificado 2026, bem como a apreciação dos recursos interpostos, resolve: 

Art. 1º Tornar público o RESULTADO DEFINITIVO, para a função de Professor Substituto, das Provas 

Discursivas do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2026, conforme relação nominal constante no 

Anexo I desta Portaria, contendo a classificação dos candidatos por ordem decrescente de pontuação, 

de acordo com os critérios estabelecidos no Edital. 

Art. 2º Convocar os candidatos classificados para a realização da Aula Didática, a serem realizadas nos 

dias 26 e 27 de fevereiro de 2026. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação e Cultura. Palmas de Monte Alto/BA, em 23 de fevereiro 

de 2026. 

 

ANA LUÍZA PORTO R. LARANJEIRA ROCHA 

Secretária Municipal de Educação e Cultura 

Dec. nº. 02 de 02-01-2025 
 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

4
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - COLÉGIO MUNICIPAL CASTRO ALVES

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000474 FABRÍCIO SANTOS PEREIRA 9,35 1º

0000305 DANILO LOPES DE OLIVEIRA 7,80 2º

0000388 MARIA MADALENA PEREIRA DOS SANTOS 6,00 3º

Página 1 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

5
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - COLÉGIO MUNICIPAL MILTON FARIAS D. LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000494 EDIENE VALERIA DOURADO GUIMARAES PEREIRA 7,47 1º

Página 2 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

6
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000231 SANDRA MARIA ROCHA NEVES 6,90 1º

0000557 DAIANE DOS SANTOS PEREIRA 6,22 2º

0000384 LIDINEIA MAGALHAES DE ALMEIDA 6,00 3º

Página 3 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

7
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - COLÉGIO SIMPLICIANO MARTINS RORIZ

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000509 CÉLIO FERNANDES DE BRITO 8,93 1º

Página 4 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

8
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL AUREZINA TEIXEIRA DE MELO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000129 RAYLANY RAMOS RODRIGUES 7,18 1º

0000480 VANESSA PEREIRA NUNES SILVA 6,75 2º

0000006 ELIENE NEVES COTRIM 6,68 3º

0000302 FÁTIMA APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES 6,20 4º

Página 5 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

9
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL CELESTE LARANJEIRA MALHEIROS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000330 ROSEMARY OLIVEIRA SANTANA DOS SANTOS 8,88 1º

0000439 GUILHERMINA RAMOS DE MATOS 8,28 2º

0000479 ANGÉLICA RAMOS ARANHA 8,05 3º

0000366 FABIANA SANTOS DA SILVA MONTALVÃO 7,92 4º

0000531 DAISY CAMARGO GUIMARÃES 6,93 5º

0000096 GERUSA LEILANE BATISTA LOBATO 6,85 6º

0000360 VILMA CARVALHO DA SILVA SANTOS 6,67 7º

0000187 SILVINA BRAGA DOS SANTOS MAGALHAES 6,32 8º

Página 6 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

10
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL LUIZ DIAS LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000344 FLÁVIA KAMILA MALHEIROS AZEVEDO DOS SANTOS 10,00 1º

0000227 ELISLAINE DA CRUZ SILVA 9,88 2º

0000558 JANILTON DA SILVA MAGALHÃES 9,12 3º

0000277 CRISTIANE TRINDADE MAGALHÃES MATOS 8,58 4º

0000524 DAIANE DE ARAÚJO GOMES 7,77 5º

0000569 MYLANE MONTALVÃO SILVA 7,47 6º

0000203 DEBORA MAYARA NOGUEIRA VILAS BOAS LEDO 7,26 7º

0000190 ANA LÍDIA PEREIRA DE BARROS 7,15 8º

0000354 ROSÂNGELA DÍAS RAMOS 7,10 9º

0000013 JARACI SANTOS FERREIRA 6,40 10º

Página 7 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

11
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

03 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - ESCOLA MUNICIPAL MARCELINO NEVES

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000293 ANA MARIA DOS SANTOS NOGUEIRA 9,08 1º

0000031 CLEIDE DA SILVA BATISTA 8,79 2º

0000442 ALBA FERNANDA DIAS RAMOS 8,67 3º

0000028 GEAN CÉSAR DOS SANTOS NOGUEIRA 7,77 4º

0000106 IZANIA NEVES DE OLIVEIRA SILVA 7,65 5º

0000546 THAÍS RAMOS MAGALHÃES SANTOS 7,57 6º

0000084 ADRIANA FRANCISCA DA SILVA LOBATO 7,40 7º

0000223 ELIANA DOS SANTOS BATISTA 7,37 8º

0000080 ANA PAULA NOGUEIRA DE CASTRO 6,70 9º

0000216 THAÍS CARDOSO COSTA 6,35 10º

0000069 RUBINALVA SANTOS DA SILVA BRITO 6,28 11º

Página 8 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

12
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

08 - PROFESSOR ENSINO INFANTIL  E  ANOS INICIAIS (MULTISSERIADO) - ESCOLA MUNICIPAL GASPAR DE LEMOS 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000022 DAIANE DOS SANTOS SILVA 7,88 1º

Página 9 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

13
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

08 - PROFESSOR ENSINO INFANTIL  E  ANOS INICIAIS (MULTISSERIADO) - ESCOLA MUNICIPAL MARIA ONORATA 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000133 VANUZA DOS SANTOS PORFÍRIO MOREIRA 6,80 1º

0000017 SAMARA ARNIZAUT DOS SANTOS COSTA 6,43 2º

Página 10 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

14
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

08 - PROFESSOR ENSINO INFANTIL  E  ANOS INICIAIS (MULTISSERIADO) - ESCOLA MUNICIPAL SANTO ONOFRE 

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000497 GABRIELA DA SILVA CARDOSO 6,03 1º

Página 11 de 11



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

15
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

02 - EDUCAÇÃO INFANTIL - COLÉGIO MUNICIPAL SIMPLICIANO MARTINS RORIZ

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000242 MARIA ZILMA SILVA DE CASTRO 6,70 1º

Página 1 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

16
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

02 - EDUCAÇÃO INFANTIL - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000126 MARIA APARECIDA GUEDES DOS SANTOS 6,75 1º

0000180 MARLEIDE MARIA XAVIER DA SILVA 6,65 2º

0000175 GEANE MAGALHÃES DE ALMEIDA 6,08 3º

0000327 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA MAGALHÃES 6,00 4º

0000091 VANDELIA GUEDES SILVA 6,00 5º

Página 2 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

17
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

02 - EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE MUNICIPAL FIRMINA BADARÓ

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000542 MARTINHA PEREIRA DE CARES 7,20 1º

0000244 KELY KARLA DE SANTANA NOGUEIRA 7,03 2º

0000007 STEFANNY MARTINS LOPES DE ARAÚJO 6,30 3º

0000419 FRANCIELE DOS SANTOS CASTRO PORTO 6,13 4º

0000309 LUCIVONE DE CARVALHO SANTOS 6,12 5º

0000249 ISMAIA SANTOS BARROS 6,12 6º

Página 3 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

18
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

02 - EDUCAÇÃO INFANTIL - ESCOLA MUNICIPAL AUREZINA TEIXEIRA DE MELO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000075 JOSELMA SANTOS DA SILVA 6,62 1º

0000151 ROSENALVA SILVA ALVES 6,11 2º

0000279 FABIANA MARTA NEVES LOPES MARTINS 6,02 3º

0000427 ZILEIDE DA SILVA LOPES 6,02 4º

Página 4 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

19
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

02 - EDUCAÇÃO INFANTIL - ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000136 MIQUEIAS RAMOS DOS SANTOS 7,83 1º

0000053 TALITA PORTO DE PAULA BADARÓ 6,95 2º

0000178 GEANE ALMEIDA BRITO 6,80 3º

0000451 GABRIELE FIGUEIREDO CHAVES 6,68 4º

0000481 GISELE ALMEIDA BRITO 6,40 5º

0000303 LEILIANE LIMA PEREIRA 6,32 6º

0000450 LÍVIA VITÓRIA NASCIMENTO DOS SANTOS BOA SORTE 6,20 7º

0000537 ZORIONÁRIA SANTOS BATISTA LOPES 6,15 8º

0000278 IRISNÁRIA FERREIRA NOGUEIRA 6,12 9º

0000154 FABIANA PEREIRA FERREIRA SANTOS 6,02 10º

0000458 CLEIDIOMAR DE SOUZA TEIXEIRA 6,00 11º

Página 5 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

20
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

04 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL ELIZA TEIXEIRA DE MOURA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000119 MIRIAN CARDOSO DE ARAÚJO MIRANDA 9,82 1º

0000517 LAISA KELLE CARDOSO CAMPOS 9,41 2º

0000343 ROBÉRIO FABRINI NUNES DOS SANTOS 9,09 3º

0000294 FRANCISCO XAVIER SANTANA 8,95 4º

0000276 MATHEUS SILVA SANTOS 8,92 5º

0000232 KÉSIA COSTA PINTO LIMA 8,67 6º

0000499 MONICA DOS SANTOS SOUZA 8,18 7º

0000397 JAILMA NOGUEIRA COSTA GOMES 8,18 8º

0000440 DANIANA TEIXEIRA DOS SANTOS 8,08 9º

0000005 JAQUELINE NOGUEIRA PENERA 7,55 10º

0000381 ANDRESSA PEREIRA COSTA 7,53 11º

0000149 LUIZA LIMA FERNANDES 6,92 12º

0000359 LIENE SANTOS DA SILVA PEREIRA 6,28 13º

0000273 FRANCISCA NETA PINTO DOS SANTOS 6,10 14º

Página 6 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

21
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

04 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL MILTON FARIAS D. LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000047 QUEILA SANTOS ARAUJO 9,68 1º

0000204 WANDERSON CARNEIRO PEREIRA 7,95 2º

0000380 BRUNO PEREIRA DA SILVA 7,07 3º

Página 7 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

22
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

04 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000107 REGINA NASCIMENTO DOS SANTOS 7,78 1º

0000130 ALDA BATISTA PEREIRA 7,33 2º

0000409 DIANA CÁSSIA PEREIRA DOS SANTOS 7,00 3º

Página 8 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

23
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

05 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL ELIZA TEIXEIRA DE MOURA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000143 GABRIELA STEFANY MALHEIROS COUTO 8,60 1º

0000063 MÔNICA CARDOSO MALHEIROS DE BARROS 8,13 2º

0000004 MARCOS VINICIUS TEIXEIRA RODRIGUES 7,89 3º

Página 9 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

24
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

05 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL MILTON FARIAS D. LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000157 EDILSON TEIXEIRA ALVES 7,05 1º

Página 10 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

25
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

05 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000528 SIMEAO GONCALVES DA ROCHA 8,38 1º

Página 11 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

26
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

06 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL ELIZA TEIXEIRA DE MOURA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000229 CAIO CEZA DA SILVA NUNES 8,34 1º

0000271 VANICLÉZIA DE ANDRADE MELO 8,32 2º

0000214 NÁSSIA NAYSSE PORTO RORIZ 7,67 3º

0000188 SÊINIA SANTOS PORTO 7,38 4º

0000171 CLEIA MARCIA DE OLIVEIRA SANTOS 7,07 5º

0000391 NAIR TEIXEIRA SOUZA GUIMARÃES 6,88 6º

0000371 APOLIANE COUTO NOGUEIRA 6,38 7º

0000065 APARECIDA GLÓRIA GOMES DE ALMEIDA 6,30 8º

Página 12 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

27
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

06 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL MILTON FARIAS D. LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000466 JAINE COSTA CRUZ 8,59 1º

0000457 BRENNA FERREIRA AZEVEDO 7,54 2º

0000475 LAURA MARIA BATISTA SILVA 7,23 3º

0000521 DIANE PEREIRA DOS SANTOS 7,02 4º

Página 13 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

28
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

06 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000219 CLÁUDIA DOS SANTOS SILVA 6,77 1º

Página 14 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

29
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

07 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL ELIZA TEIXEIRA DE MOURA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000441 KAROLLAYNE NUNES DOS SANTOS FREITAS 8,67 1º

0000118 JAMILARA DE ARAÚJO BADARÓ 8,38 2º

0000321 DEISSY LUZIA ALVES NOGUEIRA NASCIMENTO 7,97 3º

0000186 ANA BEATRIZ DOMINGUES PIMENTEL 7,90 4º

0000147 ZILNAENE HORTÊNCIA BARROS BASTOS 6,83 5º

0000527 GABRIEL DONATO RAMOS COUTO 6,83 6º

Página 15 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

30
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

07 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL MILTON FARIAS D. LARANJEIRA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000369 LAURA CAROLLINE FERNANDES ALVES AMADO 7,98 1º

Página 16 de 17



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 22:32 horas do dia 23/02/2026.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procede.org/verificar/5EB6-9419-935B-D128-D34D ou utilize o código QR.

31
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO

 
PORTARIAS

SEGUNDA-FEIRA, 23 DE FEVEREIRO DE 2026
ANO XIV | N º 2583

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO - BA
PROCESSO SELETIVO - 01/2026
ORGANIZAÇÃO: CONCURSERV

RESULTADO PARCIAL

07 - PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - COLÉGIO MUNICIPAL WILSON LINS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS POSIÇÃO

0000525 ROBÉRIO OLIVEIRA DA SILVA 6,07 1º

Página 17 de 17


